ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗАЛУЖЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ»

__________________________________________________
РЕШЕНИЕ

от   18 октября 2018 г.   № 24
О регистрации Блиновой Ирины Ивановны кандидатом на должность главы  Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
Проверив соответствие порядка выдвижения Блиновой Ирины Ивановны кандидатом на должность главы Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области требованиям Закона Воронежской области от 27.06.2007 г. № 87-ОЗ «Избирательный Кодекс Воронежской области», а также достоверность сведений, содержащихся в необходимых для регистрации кандидата документах в соответствии со статьями 53 и 114 указанного областного закона, избирательная комиссия муниципального образования «Залуженское сельское поселение Лискинского муниципального района Воронежской области»
                                                   РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Блинову Ирину Ивановну
(фамилия, имя, отчество)
1968 года рождения
(дата рождения)

Место работы – администрация Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, должность – заместитель главы администрации
(занимаемая должность, место работы, род занятий)

адрес места жительства – Воронежская область, Лискинский район, село Залужное,
(место жительства)
выдвинутого избирательным объединением
Всероссийская Политическая Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
(наименование избирательного объединения)
кандидатом на должность главы Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области.

2. Включить зарегистрированного кандидата  Блинову Ирину Ивановну  в избирательный бюллетень по выборам главы Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области.
3. Выдать Блиновой Ирине Ивановне удостоверение о регистрации установленного образца.

4.Обнародовать настоящее решение в местах обнародования нормативных правовых актов.

Решение принято «18» октября  2018 г. в   14 час.  10 мин.

	Председатель комиссии

	____________

     подпись
	   Е.В.Криворучко
   инициалы, фамилия

	Секретарь комиссии

	____________

      подпись
	    О.И.Буйленко
    инициалы, фамилия